СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  24.08.2011 г.                                                                                               № 38

Об изменении категории земель

Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Одобрить изменение категории земель с видом разрешенного использования земельных участков, принадлежащих на праве собственности Клочкову В.Ф... общей площадью 10344 кв.м, местоположение: Смоленская область, Демидовский район, д. Поголка, ул.Садовая, д. № 5 с кадастровыми номерами 67:05:0020301:294, площадью 4680 кв.м. , расположенный за чертой населенного пункта западнее д.Поголка  Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и 67:05:0020301:295, площадью 5664 кв.м., расположенный за чертой населенного пункта возле д.Поголка Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, с категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства на категорию земель  – земли населенного пункта с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».
2.Рекомендовать Главе Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по вопросу об изменении категории земель с видом разрешенного использования земельных участков, принадлежащего на праве собственности Клочкову В.Ф. общей площадью 10344 кв.м, местоположение: Смоленская область, Демидовский район, д. Поголка, ул.Садовая, д. № 5 с кадастровыми номерами 67:05:0020301:294, площадью 4680 кв.м. , расположенный за чертой населенного пункта западнее д.Поголка  Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и 67:05:0020301:295, площадью 5664 кв.м., расположенный за чертой населенного пункта возле д.Поголка Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, с категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства на категорию земель  – земли населенного пункта с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства», для дальнейшего вынесения Департаментом имущественных и земельных отношений Смоленской области соответствующего Постановления об изменении категории земель с видом разрешенного использования, выше указанных земельных участков.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                      Т.Д.Очкань